
     平成30年度  県工事入札参加・受注状況

　（県内上位５０者）

1 ノヴィルパブリックワークス(株) 阿南市　　　　　　　　　 29 11 951,871

2 (株)アルス製作所 小松島市　　　　　　　　 4 3 799,686

3 (株)姫野組 徳島市　　　　　　　　　 7 3 692,776

4 大久保産業(株) 徳島市　　　　　　　　　 48 16 650,292

5 (株)西村建設 三好市　　　　　　　　　 90 33 597,884

6 (株)北島組 徳島市　　　　　　　　　 50 11 518,672

7 (株)広瀬組 那賀郡那賀町　　　　　　 19 6 451,077

8 (株)大日 徳島市　　　　　　　　　 32 12 405,405

9 (株)山全 三好市　　　　　　　　　 58 12 386,648

10 (株)セノオ 徳島市　　　　　　　　　 7 2 382,728

11 (株)東和 那賀郡那賀町　　　　　　 21 12 379,128

12 (株)ミトモ製作所 徳島市　　　　　　　　　 14 3 353,916

13 (株)島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 6 2 352,536

14 (株)田村組 美馬市　　　　　　　　　 66 12 348,136

15 南部建設(株) 美馬市　　　　　　　　　 60 10 326,700

16 (株)梅津建設 美馬市　　　　　　　　　 49 8 323,716

17 四国電気工業(株) 徳島市　　　　　　　　　 42 9 317,018

18 藤井鉄工建設(株) 那賀郡那賀町　　　　　　 17 4 310,475

19 三共建設(株) 板野郡上板町　　　　　　 33 12 305,190

20 荒川建設(株) 鳴門市　　　　　　　　　 13 8 304,509

21 (株)大竹組 海部郡牟岐町　　　　　　 11 6 303,853

22 (株)平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 23 15 298,634

23 (有)橋本土建 那賀郡那賀町　　　　　　 14 8 293,447

24 (株)松本建設 小松島市　　　　　　　　 57 10 291,738

25 昭和工業(有) 三好市　　　　　　　　　 22 16 284,270

26 南建設(株) 美馬郡つるぎ町　　　　　 45 8 284,078

27 (株)国際 徳島市　　　　　　　　　 20 6 278,216

28 (有)平田組 美馬市　　　　　　　　　 116 13 268,256

29 (株)藤川土建 三好郡東みよし町　　　　 21 13 258,786

30 だいまつ建設(株) 徳島市　　　　　　　　　 54 10 255,947

31 (有)島田建設 阿南市　　　　　　　　　 10 5 252,170

32 (有)谷崎組 那賀郡那賀町　　　　　　 29 4 251,217

33 中筋建工(株) 徳島市　　　　　　　　　 8 1 243,000

34 宍喰建設工業(株) 海部郡海陽町　　　　　　 39 7 237,253

35 兼徳建設(株) 徳島市　　　　　　　　　 5 2 232,488

36 宮本鉄工建設(株) 阿南市　　　　　　　　　 30 7 227,530

37 平岡産業(株) 海部郡海陽町　　　　　　 52 11 224,809

38 勝浦建設(株) 勝浦郡勝浦町　　　　　　 21 10 220,204

39 佐々木建設(株) 阿波市　　　　　　　　　 43 6 219,144

40 (有)続組 三好市　　　　　　　　　 11 6 217,146

41 井下建設(有) 三好市　　　　　　　　　 41 8 213,457

42 四国開発土木(株) 三好郡東みよし町　　　　 39 8 210,800

43 (株)浅石建設 徳島市　　　　　　　　　 6 3 206,819

44 北川産業(有) 那賀郡那賀町　　　　　　 23 6 202,880

45 (株)田窪建設 阿南市　　　　　　　　　 3 2 198,239

46 (株)井上組 美馬郡つるぎ町　　　　　 91 13 197,974

47 (有)采本建設 三好市　　　　　　　　　 18 8 194,668

48 (株)新居組 那賀郡那賀町　　　　　　 14 12 192,457

49 多田工業(株) 海部郡海陽町　　　　　　 29 6 191,380
50 (株)小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 23 8 191,327

※入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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平成30年度  県工事入札参加・受注状況【工種別】

（土木一式工事：県内上位20者）

1 (株)姫野組 徳島市 6 3 692,776

2 (株)西村建設 三好市 66 26 520,521

3 (株)広瀬組 那賀郡那賀町 18 6 451,077

4 (株)山全 三好市 58 12 386,648

5 (株)セノオ 徳島市 7 2 382,728

6 (株)東和 那賀郡那賀町 17 10 349,066

7 (株)田村組 美馬市 47 10 328,067

8 藤井鉄工建設(株) 那賀郡那賀町 16 4 310,475

9 荒川建設(株) 鳴門市 13 8 304,509

10 (株)平谷建設 那賀郡那賀町 23 15 298,634

11 (有)橋本土建 那賀郡那賀町 14 8 293,447

12 (株)藤川土建 三好郡東みよし町 21 13 258,786

13 (有)島田建設 阿南市 10 5 252,170

14 (有)谷崎組 那賀郡那賀町 29 4 251,217

15 南建設(株) 美馬郡つるぎ町 24 6 245,974

16 (有)平田組 美馬市 103 12 237,484

17 宍喰建設工業(株) 海部郡海陽町 39 7 237,253

18 兼徳建設(株) 徳島市 5 2 232,488

19 平岡産業(株) 海部郡海陽町 46 11 224,809

20 南部建設株式会社 美馬市　　　　　　　　　 26 5 223,631

（建築一式工事：県内上位10者）

1 (株)島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 1 1 269,101

2 (株)北島組 徳島市　　　　　　　　　 2 1 179,401

3 (株)田窪建設 阿南市　　　　　　　　　 1 1 168,090

4 (株)北島コーポレーション 徳島市　　　　　　　　　 4 1 131,282

5 赤松土建(株) 徳島市　　　　　　　　　 7 2 102,010

6 美土利建設工業(株) 徳島市　　　　　　　　　 3 1 85,688

7 (株)国際 徳島市　　　　　　　　　 4 1 82,724

8 (株)小野建設 徳島市　　　　　　　　　 4 3 79,338

9 葵建設(株) 阿南市　　　　　　　　　 3 2 77,864

10 (株)桑野建設 阿南市　　　　　　　　　 7 4 73,856

（電気工事：県内上位3者）

1 四国電気工業(株) 徳島市 41 8 295,494

2 西野電機工業(株) 徳島市 39 6 127,797

3 株式会社おごせ電機 板野郡藍住町 9 4 122,267

（管工事：県内上位3者）

1 中筋建工(株) 徳島市　　　　　　　　　 7 1 243,000

2 東和工業(株) 徳島市　　　　　　　　　 3 1 88,344

3 (有)野林設備企画 徳島市　　　　　　　　　 5 3 49,043

（鋼構造物工事：県内上位3者）

1 ノヴィルパブリックワークス(株) 阿南市 29 11 951,871

2 (株)アルス製作所 小松島市 4 3 799,686

3 大久保産業(株) 徳島市　 19 9 578,959

※1 上記については工種別の集計

※2 入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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